
UCHWAŁA NR LVI/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Ozimek na rzecz Skarbu państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U 
z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego  Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Strzelce Opolskie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ozimek 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 104 km 11 obręb Krasiejów o powierzchni 1,2508 
ha stanowiącej drogę. 

§ 2. 1. Darowizna zostaje przekazana na cel publiczny realizowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzelce Opolskie, tj. na cele transportu leśnego oraz jako dojazd pożarowy do 
okolicznych gruntów leśnych. 

2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 1 darowizna będzie 
odwołana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714A1007-F191-41D2-AAEF-14F81E0251EB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


